- 1 -

明交〔2025〕16 号

办理结果:A类

黄承平、施发挥、黄旺兴、温日初、罗建荣、傅兴全委员：

《关于进一步规范城区内快递公司装卸、配送点选址建议的

建议》（第 46 号）已收悉，现答复如下：

目前我县公路港物流园一期已经建设完成，已有部分寄递物

流企业搬迁至园区内，物流园二期正在建设中，预期建设完成将

会入驻更多的寄递物流企业，形成规模化、专业化的物流园区。

届时，寄递物流企业货物装卸分拣将在园区内完成，再由快递小

- 2 -

哥配送到城区配送点。

我县三通一达、顺丰、京东等寄递企业在城区内皆设有快递

配送点，原宝发佳园中通快递配送装卸点已搬迁至别处，现已改

造成快递配送点，方便居民寄取快递。

感谢您对明溪交通运输发展的关心。

单 位 领 导 署名：

联系人与电话号码：廖应钏 15160603039

县政府分管领导意见：

明溪县交通运输局

2025 年 3 月 19 日

抄送：县政协提案和法制委员会、县政府办督查科

明溪县交通运输局办公室 2025 年 3 月 19 日印发